

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 45/2020			Licitação: 38/2020 - PE		Data da Homologação:				
Fornecedor: 2345 - MARIMAR TUBOS E CONEXÕES LTDA - EPP									
52	01-10-00220	CURVA 50MM X 90° PVC SOLDÁVEL	AMANCO CURVA	UN	200,000	0,0000	7,0000	1.400,00	Venceu
53	01-10-00221	CURVA 50MM X 45° PVC SOLDÁVEL	AMANCO CURVA	UN	100,000	0,0000	6,0000	600,00	Venceu
54	01-10-00222	CURVA 60MM X 90° PVC SOLDÁVEL	AMANCO CURVA	UN	100,000	0,0000	2,1000	210,00	Venceu
55	01-10-00223	CURVA 75MM X 90° PVC SOLDÁVEL	AMANCO CURVA	UN	50,000	0,0000	8,0000	400,00	Venceu
56	01-10-00224	CURVA 85MM X 90° PVC SOLDÁVEL	AMANCO CURVA	UN	50,000	0,0000	9,0000	450,00	Venceu
57	01-10-00225	JOELHO 20MM X 45° PVC SOLDÁVEL	AMANCO JOELHO	UN	600,000	0,0000	0,6000	360,00	Venceu
58	01-10-00226	JOELHO 20MM X 90° PVC SOLDÁVEL	AMANCO JOELHO	UN	5.000,000	0,0000	0,3500	1.750,00	Venceu
59	01-10-00227	JOELHO 25MM X 90° PVC SOLDÁVEL	AMANCO JOELHO	UN	300,000	0,0000	0,4000	120,00	Venceu
60	01-10-00228	CAP 25MM PVC SOLDÁVEL	AMANCO CAP	UN	300,000	0,0000	0,7000	210,00	Venceu
61	01-10-00229	JOELHO 32MM X 45° PVC SOLDÁVEL	AMANCO JOELHO	UN	200,000	0,0000	2,0000	400,00	Venceu
62	01-10-00230	JOELHO 32MM X 90° PVC SOLDÁVEL	AMANCO JOELHO	UN	600,000	0,0000	1,2000	720,00	Venceu
63	01-10-00231	CAP 32MM PVC SOLDÁVEL	AMANCO CAP	UN	500,000	0,0000	1,0000	500,00	Venceu
64	01-10-00232	JOELHO 40MM X 90° PVC SOLDÁVEL	AMANCO JOELHO	UN	200,000	0,0000	3,0000	600,00	Venceu
65	01-10-00233	CAP 50MM PVC SOLDÁVEL	AMANCO CAP	UN	100,000	0,0000	2,0000	200,00	Venceu
66	01-10-00234	JOELHO 50MM X 90° PVC SOLDÁVEL	AMANCO JOELHO	UN	200,000	0,0000	3,0000	600,00	Venceu
67	01-10-00235	JOELHO 60MM X 45° PVC SOLDÁVEL	AMANCO JOELHO	UN	100,000	0,0000	4,0000	400,00	Venceu
68	01-10-00236	JOELHO 60MM X 90° PVC SOLDÁVEL	AMANCO JOELHO	UN	100,000	0,0000	5,0000	500,00	Venceu
69	01-10-00237	JOELHO 75MM X 90° PVC SOLDÁVEL	AMANCO JOELHO	UN	60,000	0,0000	6,0000	360,00	Venceu
70	01-10-00238	JOELHO 85MM X 90° PVC SOLDÁVEL	AMANCO JOELHO	UN	100,000	0,0000	7,0000	700,00	Venceu
71	01-10-00239	CAP 60MM PVC SOLDÁVEL	AMANCO CAP	UN	100,000	0,0000	2,0000	200,00	Venceu
72	01-10-00240	JOELHO 110MM X 90° PVC SOLDÁVEL	AMANCO JOELHO	UN	50,000	0,0000	9,0000	450,00	Venceu
73	01-10-00241	JOELHO 25MM X 1/2" PVC S/R	AMANCO JOELHO	UN	100,000	0,0000	1,0000	100,00	Venceu
74	01-10-00242	JOELHO 25MM X 3/4" PVC S/R	AMANCO JOELHO	UN	100,000	0,0000	2,2000	220,00	Venceu
75	01-10-00243	JOELHO 20MM X 1/2" PVC S/R LATÃO-AZUL	AMANCO JOELHO	UN	4.000,000	0,0000	4,0000	16.000,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nº. do Processo: 45/2020 Licitação: 38/2020 - PE Data da Homologação:									
Fornecedor: 2345 - MARIMAR TUBOS E CONEXÕES LTDA - EPP									
76	01-10-00244	LUVA 1/2" PVC ROSCA BRANCA	AMANCO LUVA	UN	500,000	0,0000	0,7000	350,00	Venceu
77	01-10-00245	LUVA 20MM PVC SOLDÁVEL	AMANCO LUVA	UN	4.000,000	0,0000	0,4000	1.600,00	Venceu
78	01-10-00246	LUVA 25MM PVC SOLDÁVEL	AMANCO LUVA	UN	1.000,000	0,0000	0,4700	470,00	Venceu
79	01-10-00247	LUVA 32MM PVC SOLDÁVEL	AMANCO LUVA	UN	4.000,000	0,0000	1,4000	5.600,00	Venceu
80	01-10-00248	LUVA 40MM PVC SOLDÁVEL	AMANCO LUVA	UN	500,000	0,0000	2,5000	1.250,00	Venceu
81	01-10-00249	LUVA 50MM PVC SOLDÁVEL	AMANCO LUVA	UN	1.000,000	0,0000	2,5000	2.500,00	Venceu
82	01-10-00250	LUVA 60MM PVC SOLDÁVEL	AMANCO LUVA	UN	500,000	0,0000	2,6000	1.300,00	Venceu
83	01-10-00251	LUVA 75MM PVC SOLDÁVEL	AMANCO LUVA	UN	100,000	0,0000	2,7000	270,00	Venceu
84	01-10-00252	LUVA 85MM PVC SOLDÁVEL	AMANCO LUVA	UN	200,000	0,0000	2,8000	560,00	Venceu
85	01-10-00253	LUVA 110MM PVC SOLDÁVEL	AMANCO LUVA	UN	50,000	0,0000	3,0000	150,00	Venceu
86	01-10-00254	LUVA DE CORRER 20MM PVC C/ANEL	AMANCO LUVA	UN	2.000,000	0,0000	6,0000	12.000,00	Venceu
87	01-10-00255	LUVA DE CORRER 25MM PVC C/ANEL	AMANCO LUVA	UN	700,000	0,0000	8,0000	5.600,00	Venceu
88	01-10-00256	LUVA DE CORRER 32MM PVC C/ANEL	AMANCO LUVA	UN	2.000,000	0,0000	12,0000	24.000,00	Venceu
89	01-10-00257	LUVA DE CORRER 40MM PVC C/ANEL	AMANCO LUVA	UN	300,000	0,0000	16,0000	4.800,00	Venceu
90	01-10-00258	LUVA DE CORRER 50MM PVC C/ANEL	AMANCO LUVA	UN	500,000	0,0000	17,0000	8.500,00	Venceu
91	01-10-00259	LUVA DE CORRER 60MM PVC C/ANEL	AMANCO LUVA	UN	500,000	0,0000	6,0000	3.000,00	Venceu
92	01-10-00260	LUVA DE CORRER 75MM PVC C/ANEL	TIGRE LUVA	UN	100,000	0,0000	16,0000	1.600,00	Venceu
93	01-10-00261	LUVA DE CORRER 85MM PVC C/ANEL	TIGRE LUVA	UN	200,000	0,0000	8,0000	1.600,00	Venceu
94	01-10-00262	LUVA DE CORRER 110MM PVC C/ANEL	TIGRE LUVA	UN	50,000	0,0000	30,0000	1.500,00	Venceu
96	01-10-00264	LUVA 20MM X 1/2" PVC S/R LATÃO-AZUL	AMANCO LUVA	UN	5.000,000	0,0000	3,0000	15.000,00	Venceu
97	01-10-00265	TUBO 150MM X 6,00 MT. PVC BRANCO ESGOTO	AMANCO TUBO	UN	100,000	0,0000	122,0000	12.200,00	Venceu
98	01-10-00267	TUBO 100MM X 6,00 MT. PVC BRANCO ESGOTO	AMANCO TUBO	UN	100,000	0,0000	48,0000	4.800,00	Venceu
99	01-10-00268	LUVA 25MM X 1/2" PVC S/R	AMANCO LUVA	UN	200,000	0,0000	1,0000	200,00	Venceu
100	01-10-00269	LUVA 32MM X 1" PVC S/R	AMANCO LUVA	UN	500,000	0,0000	3,0000	1.500,00	Venceu
101	01-10-00270	NÍPLE 1/2" PVC ROSCA BRANCO	AMANCO NÍPLE	UN	500,000	0,0000	0,6000	300,00	Venceu
102	01-10-00271	NÍPLE 3/4" PVC ROSCA BRANCO	AMANCO NÍPLE	UN	200,000	0,0000	0,8600	172,00	Venceu
103	01-10-00272	REGISTRO 20MM PVC SOLDÁVEL	AMANCO REGISTRO	UN	5.000,000	0,0000	14,0000	70.000,00	Venceu
104	01-10-00273	TE 20MM PVC SOLDÁVEL	AMANCO TE	UN	1.000,000	0,0000	0,6200	620,00	Venceu
105	01-10-00274	TE 25MM PVC SOLDÁVEL	AMANCO TE	UN	500,000	0,0000	0,7100	355,00	Venceu
106	01-10-00275	TE 32MM PVC SOLDÁVEL	AMANCO TE	UN	800,000	0,0000	2,0000	1.600,00	Venceu
107	01-10-00276	TE 40MM PVC SOLDÁVEL	AMANCO TE	UN	100,000	0,0000	5,0000	500,00	Venceu
108	01-10-00277	TE 50MM PVC SOLDÁVEL	AMANCO TE	UN	100,000	0,0000	5,0000	500,00	Venceu
109	01-10-00278	TE 60MM PVC SOLDÁVEL	AMANCO TE	UN	100,000	0,0000	6,0000	600,00	Venceu
110	01-10-00279	TE 75MM PVC SOLDÁVEL	AMANCO TE	UN	50,000	0,0000	7,0000	350,00	Venceu
111	01-10-00280	TE 85MM PVC SOLDÁVEL	AMANCO TE	UN	50,000	0,0000	8,0000	400,00	Venceu
112	01-10-00281	TE 110MM PVC SOLDÁVEL	AMANCO TE	UN	30,000	0,0000	9,0000	270,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 45/2020			Licitação: 38/2020 - PE		Data da Homologação:				
Fornecedor: 2345 - MARIMAR TUBOS E CONEXÕES LTDA - EPP									
113	01-10-00282	TUBO 20MM X 6,00 MT. PVC SOLDÁVEL - CLASSE 15	AMANCO TUBO	UN	4.000,000	0,0000	12,0000	48.000,00	Venceu
114	01-10-00283	TUBO 25MM X 6,00 MT. PVC SOLDÁVEL - CLASSE 15	AMANCO TUBO	UN	500,000	0,0000	14,0000	7.000,00	Venceu
115	01-10-00284	TUBO 32MM X 6,00 MT. PVC SOLDÁVEL - CLASSE 15	AMANCO TUBO	UN	2.000,000	0,0000	32,0000	64.000,00	Venceu
116	01-10-00285	TUBO 40MM X 6,00 MT. PVC SOLDÁVEL - CLASSE 15	AMANCO TUBO	UN	500,000	0,0000	44,0000	22.000,00	Venceu
117	01-10-00286	TUBO 50MM X 6,00 MT. PVC SOLDÁVEL - CLASSE 15	AMANCO TUBO	UN	600,000	0,0000	48,0000	28.800,00	Venceu
118	01-10-00287	TUBO 60MM X 6,00 MT. PVC SOLDÁVEL - CLASSE 15	AMANCO TUBO	UN	600,000	0,0000	70,0000	42.000,00	Venceu
119	01-10-00288	TUBO 75MM X 6,00 MT. PVC SOLDÁVEL - CLASSE 15	AMANCO TUBO	UN	300,000	0,0000	50,0000	15.000,00	Venceu
120	01-10-00289	TUBO 85MM X 6,00 MT. PVC SOLDÁVEL - CLASSE 15	AMANCO TUBO	UN	300,000	0,0000	51,0000	15.300,00	Venceu
121	01-10-00290	TUBO 110MM X 6,00 MT. PVC SOLDÁVEL - CLASSE 15	AMANCO TUBO	UN	100,000	0,0000	52,0000	5.200,00	Venceu
122	01-10-00291	PLUG 3/4" PVC ROSCA BRANCO	AMANCO PLUG	UN	150,000	0,0000	0,5000	75,00	Venceu
123	01-10-00292	PLUG 1/2" PVC ROSCA BRANCO	AMANCO PLUG	UN	300,000	0,0000	0,3500	105,00	Venceu
124	01-10-00293	JOELHO 100MM X 45° PVC BRANCO ESGOTO	AMANCO JOELHO	UN	100,000	0,0000	4,0000	400,00	Venceu
125	01-10-00294	JOELHO 100MM X 90° PVC BRANCO ESGOTO	AMANCO JOELHO	UN	200,000	0,0000	4,0000	800,00	Venceu
126	01-10-00295	JOELHO 150MM X 45° PVC BRANCO ESGOTO	AMANCO JOELHO	UN	40,000	0,0000	15,0000	600,00	Venceu
127	01-10-00296	JOELHO 200MM X 90° PVC BRANCO ESGOTO	AMANCO JOELHO	UN	40,000	0,0000	20,0000	800,00	Venceu
128	01-10-00297	TE 150MM PVC BRANCO ESGOTO	AMANCO TE	UN	20,000	0,0000	15,0000	300,00	Venceu
129	01-10-00358	TUBO 300MM X 6,00 METROS DEFOFO AZUL C/ANEL NORMAS ABNT-NBR 7665	CORR PLASTIK TUBO DE	UN	20,000	0,0000	800,0000	16.000,00	Venceu
130	01-10-07254	LUVA DE CORRER PVC 300MM DEFOFO AZUL JE COM ANEL - CONFORME NORMA ABNT/NBR 7665/2007.	CORR PLASTIK LUVA DE	UN	20,000	0,0000	160,0000	3.200,00	Venceu
131	01-10-07763	CURVA DEFOFO 150MM X 45°	CORR PLASTIK CURVA D	UN	10,000	0,0000	50,0000	500,00	Venceu
132	01-10-07764	CURVA DEFOFO 150MM X 90°	CORR PLASTIK CURVA D	UN	10,000	0,0000	50,0000	500,00	Venceu
133	01-27-00005	TUBO 200MM X 6,00 METROS DEFOFO AZUL JE C/ ANEL (CONFORME NORMA ABNT/NBR 7665/2007	CORR PLASTIK TUBO DE	UN	30,000	0,0000	600,0000	18.000,00	Venceu
134	01-27-00006	LUVA DE CORRER PVC 150MM DEFOFO AZUL JE C/ ANEL (CONFORME NORMA ABNT/NBR 7665/2007	CORR PLASTIK LUVA DE	UN	60,000	0,0000	60,0000	3.600,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 45/2020			Licitação: 38/2020 - PE		Data da Homologação:				
Fornecedor: 2345 - MARIMAR TUBOS E CONEXÕES LTDA - EPP									
159	04-37-05249	REGISTRO ESFERA PVC SOLDA 32MM	AMANCO REGISTRO	PC	200,000	0,0000	9,0000	1.800,00	Venceu
160	04-37-06701	PASTA LUBRIFICANTE BISNAGA APROXIMADAMENTE 80G	TIGRE PASTA LUBRIF.	UN	500,000	0,0000	2,0000	1.000,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					80.700,000			644.865,00	

Formiga, 9 de Outubro de 2020.